
UCHWAŁA NR 16/588/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą  
Nr 8/298/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą 
Nr 21/921/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., uchwałą 
Nr 45/2053/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 2019 r.,  
uchwałą Nr 3/81/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 stycznia 2020 r., 
uchwałą Nr 10/397/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2020 r. 
oraz uchwałą Nr 31/1370/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 
2020 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 16 w ust. 2: 

a) w pkt 4: 
− w lit. c tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 
    „− Biuro Utrzymania Nieruchomości OR-III-T.”, 
− skreśla się tiret piąte,    

b) w pkt 11 w lit. a dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 
„− Biuro Regionalne Obserwatorium Gospodarcze PG-I-O.”, 

c) w pkt 13: 
− lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Geodeta Województwa RW-III. 
 – Biuro Geodety Województwa RW-III-G. 
 – Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej RW-III-O.”, 
− skreśla się lit. d,    

d) w pkt 18 lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) Wydział Wdrażania Projektów Europejskiego Funduszu Społecznego WR-IV. 
 – Biuro Wdrażania Projektów ds. Rynku Pracy WR-IV-R. 
 – Biuro Wdrażania Projektów ds. Edukacji WR-IV-U. 
 – Biuro Wdrażania Projektów ds. Włączenia Społecznego i RLKS WR-IV-T. 
 – Biuro ds. Obsługi Finansowej EFS WR-IV-F.”; 

2) w § 21 w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) prowadzenie nadzoru nad udzielaniem odpowiedzi na skargi, wnioski i interwencje 

posłów i senatorów;”; 
3) w § 23 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) nadzór nad realizacją zadań w ramach działalności w zakresie telekomunikacji;”; 
4) w § 28 po pkt 5 dodaje się pkt 5a, 5b i 5c w brzmieniu: 

„5a) monitorowanie sytuacji gospodarczej, wykonywanie analiz oraz formułowanie idei  
i koncepcji w zakresie rozwoju gospodarczego województwa; 

  5b) formułowanie rekomendacji dla Zarządu oraz samorządów lokalnych i środowiska 
gospodarczego w dziedzinie rozwoju gospodarczego; 

  5c) wsparcie doradcze dla samorządów lokalnych w zakresie stymulowania rozwoju 
gospodarczego i tworzenia miejsc pracy;”; 



5) w § 32 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) prowadzenie spraw związanych z działalnością gospodarczą, w zakresie realizacji 

zadań Marszałka, wynikających z ustawy o imprezach turystycznych i powiązanych 
usługach turystycznych i ustawy o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów 
wycieczek i przewodników turystycznych;”; 

6) w § 33 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) obsługa kancelaryjno-administracyjna Wojewódzkiej Rady ds. Polityki Senioralnej 

przy Marszałku Województwa, Wojewódzkiej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 
Wojewódzkiej Rady Pożytku Publicznego oraz Rady Konsultacyjnej ds. Ochrony 
Konsumentów przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego;”; 

7) nazwa Rozdziału 9 otrzymuje brzmienie „Organizacja przeprowadzania kontroli i audytu 
wewnętrznego”; 

8) w § 49 w ust. 3 wyraz „umocowań” zastępuje się wyrazem „upoważnień”;  
9) po § 49 dodaje się § 49a w brzmieniu: 

„§ 49a. Audyt wewnętrzny w jednostkach organizacyjnych Województwa, jak również  
w komórkach Urzędu prowadzony jest na podstawie odrębnych przepisów  
i stosownych upoważnień.”; 

10) po Rozdziale 9 dodaje się Rozdział 9a o nazwie „Zasady funkcjonowania kontroli 
zarządczej”, w ramach którego wprowadza się § 49b i § 49c w brzmieniu: 
„§ 49b. Zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli 
zarządczej w Urzędzie należy do obowiązków Marszałka. 
  § 49c. Nadzór nad funkcjonowaniem kontroli zarządczej w Urzędzie, Marszałek może 
powierzyć Sekretarzowi.”; 

11) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


